
číslo smlouvy objednatele: 000647 00 08
číslo smlouvy dodavatdc: ď"o

číslo kontraktu: 9002000077

SMLOUVA
o provádění dektronkké výuky

uzavřená v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 sb., ObchodM zákoník,
v¢ znčni pozdčjškh předpis&

mezi smluvními strannmi

Dopravní podnik hl.
se sídlem:
Étoupcný:

DIČ,
bankovní $pojení:
číslo účtu:
výpis or:

(dálc jen objednatel)

m, Prahy, akciová společnost
Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22

. , p«sonálním ředitelem
00005886
CZ00005886, plátce DPH
Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1

zapsaný 11. 7 1991 Mčstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847

i0l

Dopravní vzdělávací imtitut, ä.8.
se sídlem: Praha l, NQvC Město, Hybemská 1014/13, PSČ 110 00
ednajkí: , předsedou př¢d$tav¢n$tvatč:

DIČ: CZ27378225, plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
čĺ$ĺq účtu,:
výpis OR: zapsaný Městským sQud¢m v Praze, oddíl b, vložka 10168

(dále jen dodavatel)

l



Y I.
Úvodní ustanovení, předmět smlouvy

l. Cílem spdupráce mezi dodavatekm a objednatelem je provádění dektronické výuky
zamčstnanců objednatele (dále i uživatelé, účastníci) v aplik&¢i iTutor, dále jen e-výuky.

2, Předmětem smlouvy j¢ úprava vzg¢mný¢h práv a povinností smluvních stran při zajištění a
tedizaci kurzů e-výuky uživatelů objednatele.

3. Dodavatel sc zäväzUj¢ uýistit a realizovat kurzy e-výuky dle požadavků a pravidel
obj¢dnatele. Objednatel se zavazuje za tuto činnost zaplatit dodavateli cenu stanovenou dle
části III. této smlouvy.

II.
Mí8to, Čas způsob plnění

l. E-výuka bude probíhat na webových stránkách dodavatele www.dvi.cz, kde budou po dobu
trvání kurzů zpřístupněny studentské účty pro zamčstnance objednatele.

2. Deset dnů před zahájením kurzů dodá objednatd dodavateli podklady pro aktualizaci
účastníků e-výuky. Dodavatel je oprávnčn využít tyto podklady jen k účdu smčřujkímu
k naplněné této smlouvy,

3. Kurzy e-výuky budou zpHstupnčny vždy jen na dobu ,jednoho kalendářního mčsíce.

4. Po ukončení kurzů bude objednateli na požádání do sedmi dnů zasláno vyhodno¢¢ni
s výsledky studia účastníků e-výuky,

5. Administrativní činnosti v aplikmi iTutor - tj. zavedení, zrněny a vyřaz¢ní uživatelů a
od¢sláni scstavy s výsledky studia - budou prováděny na základě písemného požadavku
objednatele v elektronické podobč a to do tří pracovnkh dnů od zadáni požadavku.

6. Výróbä elektronických lekcí - tj. převod textových (vc formátech Word, Excel) a obrazových
(BMP, GIF, JPG) materiálů do d¢ktloni¢kC podoby - bude prováděna dle požadavků
obj¢dnat¢l¢. s rozsahem a strukturou kurzů seznámí objednatd dodavatele nejméně
kalendářní měsíc před plánovaným zpřístupněním kurzů uživatelům.

7. E-výukä bude probíhat výkladově ilustrativní metodou s pro¢vičenlm znalostí v testech, které
mohou být vyhodnQ¢Qvány. Rozsah školení je stanoven zákony, výhláškami a interními
přcdpisy společnosti objednatele,

8. Dodavatel na požádání z4i$tí zaškolení uživatelů pro používání aplikme iTutor. Návod ke
studentskému rozhraní iTutoru je trvale k dispozici na webových stránkách DVl.

9. Minimální technickC požadavky pro PC, na kterém budc uživatd e-výuku absolvovat:
procesor 500 MHz, operační paměť' 256 MB, monitor s rozlišením 800x600, připojení
k internetu, Minimální požadavky na software: OS Windows 2000, Internet Explorer 6
s funkčními technologiemi skriptování, ActiveX, cookies, automaticky otevíraná (popup)
okna, aktua|izovmý Flash Playcr,

2

'r



Y Ill.
Cenová ujednání

l, Za výrobu kurzů a za j¢ji¢h přidělení zaměstnancům obj¢dnatele jsou stanoveny ceny dle
odběru služeb a to v ceníku, který je Přílohou Č, l této smlouvy . Ceny jsou uvedeny bez
DPH vc výši dle daňových předpisů platných v době uskutečnění zdanitdnCho plnění.

2. Cena zahmuie použití licencí v ap]ika¢i iTutor na jeden měsíc a náklady na práci
zarnčstnanců dodavatele.

3. Objednatel uhradí cenu na základě faktury - daňovCho dokladu (dále jen faktura) vystavené
dodavatdcm v zákonné lhůtě ode dne uskutečnění zdanitelnCho pInční (dále jen duzp).
Faktura bude mít nákžitosti daňového a ůčetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH
a zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění. Mimo to faktura musí obsahovat Čísla
$mlouvy obj¢dnat¢l¢ a dodavatelc, číslo objednávky, bankovní spojcnf dodavatele, razítko a
podpis oprávněné osoby dodavatele, Za DUZP je považován poslední den příslušného
měsíce.

4. Pokud nebude mít faktura sjednané náležitosti, nebo pokud fakturovaná částka nebude
odpovídat cenovým ukdnánjm dle této smlouvy, je objednatd oprávnčň ji vrátit a nedostává
se do prodlení s platbou. Účinky tohoto odstavce nenastávají, neodešle-li takovou fakturu
otýednatel dodavateli nejpozději do 10 dnů ode dne jejího doručení.

5. Faktura je splatná do 60 dnů ode dne doručení objednateli; faktura je uhrazena řádně a včas,
je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den splatnosti připsána na účet dodavatele.

lV.
Ostatní ujednáni

l. Smluvní strany stanoví kontaktní osoby:
za objednatele: , tel, , c-mail
za dodavatele: , tel. , email

za dodavat¢l¢: , tel. , +mai1

2. Dodavatel je povinen v případě prokazatelné nefůnkčnosti či jiné vady plnční nahradit
bczvadným plnčním dobu, po kterou mmohl objednatd systém řádně užívat, Dodavatel
odpovídá za porušení práv třetích osob.

V.
ZAvěrečná ustanovení

l. Tato smlouvu se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji ukončit písemmu dohodou smluvních
stran nebo písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran s dvouměsíční výpovčdní lhůtou,
která počne bčžet od prvního dm rňčsí¢¢ ná$kdují¢ih0 po jejím doručení druhé smluvní
štranC.

'



2. Smlouvu 1z¢ měnit či doplňovat pouze písemným ujednáním obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve Čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě
vyhotov¢ní obdrží obj¢dnatel a dvě vyhotoveM obdrží dodavatcl.

4. Tato smlouva nabývá ůčinnQ$ti dnem 1.1.2009,

V Praze dne 1/- "lz ¢4{

za objednatele

personální ředitel

za dodavatele

předsedú předštůvenstvů

'



Příloha Č.1

rcenik

1, Cóna licence (tj. zavedeného užlvatob v modulu iTutor Student) za jeden mě8ic

|ic0n¢0 cena 1 licence
od do l méslc v Kč

79
61
50
34

2. Cena výrQby 1 hQdlny (Qb$ahujkí látku pro

3,900 Kč

Poznámka:
Cena licence se nemění s počtem přidělených hodin výuky,
1 hodina (v terminologii iTutoru "kurz") může obsahovat jednu nebo několik Čá8t[ ("lekcí").

příklady:

418 uživatelů, 1 hodina výuky
7,900
19,398
27,298

418 uživatelů, 2 hodiny výuky
7,900
19,398
27,298

3,900 7,800
¢dkěm 31,198 cdkem 35,098

800 uživatelů, 1 hodina výuky
7,900

24,400
15,000
47,300

800 uživatelů, 2 hodiny výuky
7,900
24,400
15,000
47,300

3,9QQ 7,800
celkem si',äoo celkem 55,100

L


